CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE RESOLUÇÃO CM N9 08, DE 07 DE MARÇO DE 2019.

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO ITURAMENSE

AO PROFESSOR DR. JAMES ROGADO,

DIRETOR GERAL DA UFTM - UNIVERSIDADE

FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO -

CAMPUS ITURAMA-MG."

A Câmara Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, decreta e eu

promulgo a seguinte resolução:

Art. 12  Fica concedido o "TÍTULO DE CIDADÃO ITURAMENSE" AO PROFESSOR

DR. JAMES ROGADO , pelo seu desempenho e serviços prestados, junto à UFTM -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO, como Diretor Geral do Campus de

Iturama - MG.

Art. 29  Em reunião solene, que se realizará oportunamente, será feita a

entrega do referido diploma.

Art. 30  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

lturama/MG, 07 de Março de 2019.

Vereadora Dra. Ana Lúcia Menezes Santos

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000